
劳务服务询比公告

（项目编号：NMGQZ2025-FW-016）

一、招标条件

本项目劳务服务，采购人为亿城环境科技（赤峰）有限责任公

司，资金来源为自筹资金，项目已具备询比条件，现对该项目进行询

比采购。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况

采购内容：排水管道191817.34米和6377座排水检查井及辖区

内所有雨水收水井的检查、检修、养护等相关劳务作业，排水工

程维修率不低于50%作业。具体采购内容详见第五章采购需求。

采购预算：约1383460.55元。

服务期限：签订合同之日起一年。考核合格后，经双方协商

同意，下一个服务期可续签。

服务地点：赤峰市松山区范围内，具体以采购人要求地点为准。

服务质量要求：符合国家或行业现行规范及标准，满足采购人要

求。

三、供应商资格要求：

劳务服务的供应商资格能力要求：

1.供应商具有有效的营业执照。（提供有效的营业执照。）

2.供应商在“国家企业信用信息公示系统”（

http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入“经营异常名录、严重违法

失信名单（黑名单）”的，将被拒绝其参与本次询比采购。（提

供网站查询截图。）



3.供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单，将被拒绝其参与本次询比采购。（提

供网站查询截图。）

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

，不得参加同一标段询比采购，否则，将被拒绝其参与本次询比

采购（提供承诺书，格式自拟）。

5.与采购人存在利害关系可能影响询比采购公正性的单位，

将被拒绝其参与本次询比采购（提供承诺书，格式自拟）。

6.本次采购不接受联合体投标。

四、询比文件的获取

本项目采用网上招投标方式：全过程网上招投标。

获取时间：从2025年12月11日17时30分到2025年12月16日17时30

分。

获取方式：招标资料获取方法：登录“旌旺电子交易平台（https:

//jw626.cn/）”线上获取。

五、响应文件的递交

递交截止时间：2025年12月17日09时00分

递交方式：网上递交：供应商应当在投标截止时间前，登录

《旌旺电子交易平台》将加密的电子响应文件上传。逾期上传或

者未上传电子响应文件，视为供应商自行放弃。

六、开标时间及地点

开标时间：2025年12月17日09时00分

开标地点：旌旺电子交易平台（https://jw626.cn/）

七、发布公告的媒介



《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《

内蒙古招标投标公共服务平台》（www.nmgztb.com.cn）、《旌旺电

子交易平台》（https://jw626.cn/）。

八、监督部门

本项目的监督部门为亿城环境科技（赤峰）有限责任公司

。

九、联系方式

采购单位名称：亿城环境科技（赤峰）有限责任公司

地址：内蒙古自治区赤峰市松山区御园峰会B座-1-1-1302

联系人：赵国军

联系电话：13604767036

采购代理机构名称：内蒙古启泽工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区A7-12

赤峰龙泽园林绿化有限公司总部办公楼

联系人：丛先生

联系电话：0476-5961367

2025年12月11日


